別記様式１（第６条関係）
	交流ルーム貸切利用許可申請書兼プロジェクター利用申請書

Application form for exclusive use of the Group Study Room and a projector
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　Application date

 年   　月　 　 日
Year / month / day
東京都立中央図書館長　殿
（申請者  Applicant’s）
住　所 Address

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名 Group name

　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名 Name
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号 Phone
下記のとおり使用したいので、申請します。

I would apply for the use of the Group Study Room as follows.

	使用目的

Purpose
	※営利目的の場合は利用できません。Commercial use is not permitted.

	使　用　人　数

Number of the group

	使　用　日
Date of use
	　　　　年　　　　　　月　　　 　　日

           year          month         day

	使　用　時　間
（最大４時間まで）
Time of use

＊Limit: 4 hours
	午前　　　　　時　　　　分　から　　　　　時　　　　分　まで

　午後　　　　　時　　　　分　から　　　　　時　　　　分　まで

From      　　 :     　　　　 To　　　　　：

	プロジェクター使用
Use of projector
	　　　　　　　　希望する　　　・　　　希望しない
             Yes          /       No